Приложение № 18

(рекомендуемая форма)
РЕШЕНИЕ

	(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

«____» ___________ 20___ г.

№ _______
О назначении члена ________________________ избирательной комиссии с правом совещательного голоса

В соответствии со статьей 29 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и пунктом ___ статьи ___ Устава (либо указывается ссылка на решение уполномоченного органа избирательного объединения
о делегировании данного полномочия) _____________________________________________________________________________
(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

решил:
Назначить членом ________________________________________________________

(наименование соответствующей комиссии,
_______________________________________________________________________

для участковой – номер избирательного участка)

избирательной комиссии с правом совещательного голоса от избирательного объединения _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

	дата рождения

	гражданство

	паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

	(вид документа, серия, номер и дата его выдачи)

	адрес места жительства

	(указывается согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина)

	основное место работы или службы занимаемая должность

	(при их отсутствии указывается род занятий)

	номер контактного телефона

Под ограничения, установленные пунктом 2 статьи 29 вышеуказанного областного закона, ______________________________ не подпадает.

(фамилия, инициалы)
	_________________________________

(должность)
	__________________  ________________

(подпись)                        (инициалы, фамилия)

	МП избирательного объединения